

Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo č. 53/2020/I/PAV

podle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

1. Objednatel:

Město Bílovec

Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec

Zastoupeno ve věcech smluvních: [REDAKCE], starostkou města

Zastoupeno ve věcech technických: [REDAKCE], odbor investic a údržby majetku

Telefon: [REDAKCE]

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec

Číslo účtu : [REDAKCE]

IČO: 00297755

DIČ: CZ00297755

E-mail: [REDAKCE]

(dále jen objednatel)

a

2. Zhotovitel:

Radim Reniers

[REDAKCE], 636 00 Brno

Zastoupený ve věcech smluvních: [REDAKCE]

Zastoupen ve věcech technických: [REDAKCE]

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu : 4679037309/0800

DIČ: CZ8408033997

IČO: 05453984

Telefon: [REDAKCE]

E-mail: [REDAKCE]

Zhotovitel je zapsán v živnostenském rejstříku Magistrátu města Brna dne 5.10.2016.

(dále jen zhotovitel)

- dále jen společně označování jako „smluvní strany“

uzavírají dohodu o ukončení Smlouvy o dílo č. 53/2020/I/PAV.

t o h o t o o b s a h u:

I. Úvodní ustanovení

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 25.8.2020 Smlouvu o dílo č. 53/2020/I/PAV, jejímž předmětem bylo provedení díla – akce s označením: „**Rekonstrukce objektu Besedy na ul. Ostravská č.p.693/7 v Bílovcích – výměna střešního pláště, oprava části fasády objektu domu**“, která byla měněna dodatkem č. 1 ze dne 30.11.2020 (dále jen „Smlouva o dílo“).

2. Dne 2.12.2020 se uskutečnila schůzka oprávněných zástupců smluvních stran, na které se smluvní strany, na základě doporučení technického dozoru investora, dohodly na ukončení Smlouvy o dílo. Dalšími důvody pro uzavření této dohody, jsou v současné době mimořádně špatné klimatické podmínky, při kterých je nebezpečné provádět práce ve výškách, a tudíž by se nedodržela bezpečnost a ochrana zdraví při práci. Zhotovitel se také mimo jiné potýkal s nedostatkem personálu z důvodu pandemie COVID-19.

II. Předmět dohody

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy o dílo ke dni 14. 12. 2020. V souladu s čl. VI, odst. 6. Smlouvy o dílo se zhotovitel zavazuje staveniště vyklidit do 5 dnů po dokončení díla a předat je protokolárně objednateli.
2. Smluvní strany konstatují, že se po vzájemném předchozím jednání dohodly na tom, že zhotovitel ke dni 13.12.2020, dokončí práce na hlavní (vyšší) budově tzn. střechy vč. nátěru zámečnických a klempířských konstrukcí, fasády a nadpisu „Česká Beseda“, na vedlejší přilehlé budově provede dokončení fasády od ul. Sokolovská (viz. méněpráce). Práce jejichž specifikace je uvedena v příloze č.1 této dohody, nebude zhotovitel provádět a o její hodnotu bude celková cena díla snížena (tzv. méněpráce). Práce, které jsou obsaženy v příloze č. 2 této dohody, byly odsouhlaseny odborným technickým dozorem stavby a budou k celkové ceně díla přičteny (tzv. vícepráce).

III. Finanční vypořádání

1. Smluvní strany se dohodly na změně celkové ceny díla, na základě vzájemně odsouhlaseného položkového rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí dohody o ukončení Smlouvy o dílo, dále pak na slevě ceny díla.

	Cena díla bez DPH	DPH 21 %	Cena včetně DPH
Původní cena dle SOD	1 618 901,77 Kč	339 969,37 Kč	1 958 871,14 Kč
Vícepráce	+ 128 097,15 Kč	+ 26 900,40 Kč	+ 154 997,55 Kč
Méněpráce	- 363 489,44 Kč	- 76 332,78 Kč	- 439 822,22 Kč
Sleva	- 10 000,00 Kč	- 2 100,00 Kč	- 12 100,00 Kč
Nová celková cena SOD dle této dohody	1 373 509,48 Kč	288 436,99 Kč	1 661 946,47 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní práva a povinnosti, zejména odpovědnost za vady a termín ukončení díla, zůstávají touto dohodou nedotčeny.
2. Tato dohoda se vyhotovuje ve 3 – ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, že dohoda byla sepsána podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nebyla uzavřena v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy
4. Nedílnou součástí této dohody je tato příloha:
 - Příloha č. 1 – položkový rozpočet méněpráce
 - Příloha č. 2 – položkový rozpočet vícepráce
5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinností dnem uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel neprodleně po podpisu této dohody.
6. Tato dohoda byla schválena na 51. schůzi Rady města Bílovec dne 14.12.2020 usnesením č. RM/1425/51/2020.

V Bílovci dne 14.12.2020

Za objednatele:

[Redacted signature block for the client, consisting of several lines of blacked-out text]

starostka města

Za zhotovitele:

[Redacted signature block for the contractor, consisting of several lines of blacked-out text]

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

Faint, illegible text block.

Faint, illegible text block.



REKAPITULACE STAVBY

9b-2020
 Stavba: Výměna střešního pláště včetně hromosvodu - obj. Beseda - MĚNĚPRÁCE

Bílovec

10 12 2020

Město Bílovec

Vyplň údaj

Vyplň údaj
 Vyplň údaj

██████████

██████████

Jako podklad pro zpracování tohoto projektu slouží položkový rozpočet zpracovaný v 05/2018 panem ██████████

Cena bez DPH

258 197,79

Cena s DPH

v CZK

312 419,33

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Uchazeč

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

9b-2020
 Stavba: Výměna střešního pláště včetně hromosvodu - obj. Beseda - MĚNĚPRÁCE

Bílovec

10 12 2020

Město Bílovec

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		258 197,79	312 419,33
9a-2020	SO01 - výměna střešního pláště	258 197,79	312 419,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

9a-2020 - SO01 - výměna střešního pláště

Bilovec

10.12.2020

Město Bilovec

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Cena bez DPH

258 197,79

DPH základní
sazba

Základ daně
258 197,79

Sazba daně
21,00%
19,00%

Výše daně
54 231,54
0,00

Cena s DPH

v CZK

312 419,33

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Uchazeč

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

9a-2020 - SO01 - výměna střešního pláště

Bilovec

10. 12. 2020

Město Bilovec

Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

258 197,79

HSV - Práce a dodávky HSV

49 486,19

3 - Svislé a kompletní konstrukce

487,41

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplni

5 257,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 915,00

997 - Přesun sutě

18 818,00

998 - Přesun hmot

8,28

PSV - Práce a dodávky PSV

208 711,60

764 - Konstrukce klempířské

29 624,80

765 - Krytina skládaná

179 086,80

SOUPIS PRACÍ

9a-2020 - SO01 - výměna střešního pláště

Bilovec

10. 12. 2020

Město Bilovec

Vyplň údaj

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

258 197,79

0 HSV Práce a dodávky HSV

49 486,19

0 3 Svislé a kompletní konstrukce

487,41

47 K 316381115 Kominové krycí desky tl do 80 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm

m2

0,633

770,00

487,41

Kominové krycí desky z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s ořádnou konstrukční obvodovou vyztuží včetně bednění s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve směru k okrajům, s přesahem do 70 mm sesikmeným v podhledu proti zatékání tl. přes 50 do 80 mm

0,633

0 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplni

5 257,50

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanašený celoplošně ručně Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanašený ručně celoplošně stěn	m2	7,500	63,00	472,50
2	K	622142001	Potázení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty Potázení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmełu stěn	m2	7,500	190,00	1 425,00
49	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřena vnějších stěn nanašená ručně Omítka vápenocementová vnějších ploch nanašena ručně jednovrstvá tloušťky do 15 mm hrubá zatřena stěn	m2	7,500	214,00	1 605,00
3	K	622521001	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších stěn Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená včetně penetrace podkladu zrnitá tloušťky 1,0 mm stěn	m2	7,500	204,00	1 530,00
4	K	629999030	Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2 Příplatek k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění prací menšího rozsahu omítané plochy do 10 m2	m2	0,000	0,00	0,00
5	K	629999042	Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění prací v nadstřešní části Příplatek k cenám úprav vnějších povrchů za ztížené pracovní podmínky práce v nadstřešní části objektu	m2	7,500	30,00	225,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce bourání				24 915,00
7	K	941211211	Příplatek k řešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití Montáž řešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením If 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití řešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	13 800,000	1,80	24 840,00
10	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	250,000	0,30	75,00
D	997		Přesun sutě				18 818,00
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením na vzdálenost do 1 km	t	7,000	234,00	1 638,00
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	98,000	10,00	980,00
14	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	2,000	1 600,00	3 200,00
15	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zaříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05	t	5,000	2 600,00	13 000,00
D	998		Přesun hmot				8,28
16	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m Přesun hmot pro budovy občanské vystavby bydlení výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná doprava vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,414	20,00	8,28
D	PSV		Práce a dodávky PSV				208 711,60
D	764		Konstrukce klempířské				29 624,80
51	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do sutí Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do sutí 2*8 5	m	17,000	44,00	748,00
50	K	764002812	Demontáž okapoveno plechu do sutí v krytině skládané Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do sutí v krytině skládané 2*9 2	m	18,400	62,00	1 140,80
26	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do sutí Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do sutí	m	18,400	81,00	1 490,40

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	764004861	Demontáž svodu do suti Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti 2*6	m	12,000	63,00	756,00
29	K	764212633	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 250 mm	m	17,000	270,00	4 590,00
30	K	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střešy rovné rš 250 mm	m	18,400	260,00	4 784,00
31	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně haku a čel půlkruhový rš 330 mm	m	18,400	419,00	7 709,60
32	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolien, odskoku z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolien a odskoku kruhový průměru 100 mm	m	12,000	613,00	7 356,00
33	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	700,000	1,50	1 050,00
D	765		Krytina skládaná				179 086,80
34	K	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti	m2	174,000	150,00	26 100,00
35	K	765131821	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° hřebene nebo nároží z hřebenáčů do suti	m	9,200	100,00	920,00
36	K	765131841	Příplatek k cenám demontáže skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30° Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny	m2	174,000	31,00	5 394,00
37	K	765131845	Příplatek k cenám demontáže hřebene nebo nároží skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30° Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže hřebene nebo nároží	m	9,200	100,00	920,00
38	K	765133001	Krytina vláknocementová sklonu do 30° skládaná ze šablon s povrchem hladkým Krytina vláknocementová skládaná ze šablon jednoduše krytí sklonu do 30° s povrchem hladkým	m2	174,000	655,00	113 970,00
39	K	765133011	Okapová hrana vláknocementové krytiny jednoduše krytí ze šablon povrchem hladkým Krytina vláknocementová skládaná ze šablon okapová hrana, krytí jednoduše lemovací řadou, s povrchem hladkým	m	18,400	280,00	5 152,00
41	K	765133031	Hřeben vláknocementové krytiny jednoduše ze šablon povrchem hladkým Krytina vláknocementová skládaná ze šablon hřeben jednoduše ze šablon, s povrchem hladkým	m	9,200	434,00	3 992,80
42	K	765133091	Příplatek k cenám vláknocementové krytiny ze šablon na laťování Krytina vláknocementová skládaná ze šablon Příplatek k cenám za sklon přes 30° na laťování	m2	174,000	18,00	3 132,00
43	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	174,000	36,00	6 264,00
44	M	28329288	fólie nekontaktní difúzně nepropustná pro doplnkovou hydroizolační vrstvu tříplášťových střešních větracích (reakce na oneň - třída F) 140g/m2 fólie nekontaktní difúzně nepropustná pro doplnkovou hydroizolační vrstvu tříplášťových střešních větracích (reakce na oneň - třída F) 140g/m2	m2	191,400	30,00	5 742,00
45	K	998765202	174*1,1 Přepočtená koeficientem množství Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m Přesun hmot pro krytiny skládané stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2 500,000	3,00	7 500,00

The first part of the document discusses the importance of maintaining accurate records of all transactions. It emphasizes that every entry should be supported by a valid receipt or invoice. This ensures transparency and allows for easy verification of the data.

In the second section, the author outlines the various methods used to collect and analyze the data. This includes both primary and secondary data collection techniques. The primary data was gathered through direct observation and interviews with key stakeholders. Secondary data was obtained from existing reports and databases.

The third section details the statistical analysis performed on the collected data. This involves the use of descriptive statistics to summarize the data and inferential statistics to test hypotheses. The results of these analyses are presented in a clear and concise manner, highlighting the key findings of the study.

Finally, the document concludes with a series of recommendations based on the research findings. These recommendations are designed to help improve the efficiency and effectiveness of the processes being studied. The author also provides a list of references for further reading on related topics.



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 11a-2020
 Stavba: Oprava fasády Beseda - stará budova - MĚNĚPRÁCE

Místo: Bilovec

Datum: 10.12.2020

Město Bilovec

Vyplň údaj

Vyplň údaj
 Vyplň údaj

Jako podklad pro zpracování rozpočtu sloužila dokumentace: OBJEKT BESEDA BILOVEC PASPORT z 05/2017, zpracoval [redacted]

Cena bez DPH 105 291,65

Cena s DPH v CZK 127 402,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Podpis

Datum a podpis

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Podpis

Datum a podpis

Podpis

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11a-2020
 Stavba: Oprava fasády Beseda - stará budova - MĚNĚPRÁCE

Místo: Bilovec

Datum: 10.12.2020

Město Bilovec

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtu		105 291,65	127 402,90
11a-2020	Oprava fasády Beseda - stará budova - MĚNĚPRÁCE	105 291,65	127 402,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Oprava fasády Beseda - stará budova - MĚNĚPRÁCE

Bilovec

10.12.2020

Město Bilovec

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Jako podklad pro zpracování rozpočtu sloužila dokumentace: OBJEKT BESEDA
BÍLOVEC. PASPORT z 05/2017, zpracoval [REDAKCE]

Cena bez DPH

105 291,65

Cena s DPH

v CZK

127 402,90

Projektant

Zpracovatel



Objednavatel

Objednavatel

TD/

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Oprava fasády Beseda - stará budova - MĚNĚPRÁCE

Bilovec

10. 12. 2020

Město Bilovec

Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	105 291,65
HSV - Práce a dodávky HSV	90 617,73
3 - Svisle a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní	23 051,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	66 047,19
997 - Přesun sutě	1 299,94
998 - Přesun hmot	219,60
PSV - Práce a dodávky PSV	13 673,92
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	655,56
764 - Konstrukce klempířské	4 995,00
771 - Podlahy z dlaždic	3 023,36
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00
VRN6 - Územní vlivy	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Oprava fasády Beseda - stará budova - MĚNĚPRÁCE

Město

Bilovec

Datum

10. 12. 2020

Zadávatel

Město Bilovec

Projektant

Uživatel

Vyplň údaj

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							105 291,65
D	HSV		Práce a dodávky HSV				90 617,73
D	3		Svisle a kompletní konstrukce				0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní				23 051,00
15	K	622142001	Posazení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	33,400	300,00	10 020,00
			Posazení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružin na pinám podkladu sklovláknitým vtačením do imetu stěn				
			severní štít				
			7 1*4		28 400		
			hmsy NIŽŠÍ STRECHA				
			S		5 000		
			Společí		33 400		
35	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	32,000	30,00	960,00
			Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upravených vtačením do podkladu vlistvy nebo přibitím rohových s tkaninou				
			12*20		32 000		
36	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s vyztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	33 600	10,00	336,00
			profil rohový PVC 15x15mm s vyztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS				
			32*1 35 Přepočtené koeficientem množství		33 600		
70	K	622325312	Oprava vnější vapanocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 30%	m2	33,400	80,00	2 672,00
			Oprava vapanocementové omítky vnějších ploch stěnné tloušťky 2 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 20 do 30%				

55	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou Očištění vnějších ploch tlakovou vodou smytím	m2	33 400	25 00	835 00
16	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka II 2 0 mm včetně penetrace vnějších stěn Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvena včetně penetrace podkladu zrnitá tloušťky 2 0 mm stěn	m2	33 400	220 00	7 348 00
57	K	632451213	Potěr cementový samonivelační tříty C20 tl do 45 mm Potěr cementový samonivelační tříty C 20 tl přes 40 do 45 mm	m2	3 520	250 00	880 00
					3 520		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce bourání				66 047 19
8	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lenkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1 2 m v do 10 m Montáž lešení řadového trubkového lenkého pracovního s podlahami s provozním zatížením II 3 do 200 kg/m2 šířky tříty W09 přes 0 9 do 1 2 m výšky do 10 m	m2	595 625	40 00	23 825 00
					38 500		
9	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lenkemu s podlahami š 1 2 m v 10 m za první a ZKD den použití Montáž lešení řadového trubkového lenkého pracovního s podlahami s provozním zatížením II 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně 1121	m2	23 825 000	1 00	23 825 00
					1 540 000		
10	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lenkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1 2 m v do 10 m Demontáž lešení řadového trubkového lenkého pracovního s podlahami s provozním zatížením II 3 do 200 kg/m2 šířky tříty W09 přes 0 9 do 1 2 m výšky do 10 m	m2	595 625	30 00	17 868 75
68	K	965045112	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových II do 50 mm tl do 4 m2 Bourání potěrů II do 50 mm cementových nebo pískocementových potěrů do 4 m2	m2	3 520	107 00	376 64
					3 520		
71	K	976047231	Vybourání betonových nebo ZB krycích desek tl do 100 mm Vybourání betonových nebo železobetonových žvítek ventilací otvorů krycích desek krycích desek ukončujících horní plochu zděná tl do 100 mm	m	1 150	132 00	151 80
	D	997	Přesun sutě				1 299 94
51	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s coužitím mechanizace Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svislá s coužitím mechanizace pro budovy a navy výšky do 6 m	t	0 671	391 00	262 36
52	K	997013501	Cdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením na vzdálenosti do 1 km	t	0 671	187 00	125 48
53	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením na vzdálenosti Příplatek k ceně za každý další započaty 1 km přes 1 km	t	35 563	8 00	284 50
					35 563		
54	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0 523	1 200 00	627 60
	D	998	Přesun hmot				219 60
17	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m Přesun hmot pro budovy občanské ústavů bydlení výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tváří nebo kamene vodorovně dopravni vzdálenosti do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	1 098	200 00	219 60
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				13 673 92
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				855 56
62	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradiv a tmely za studena na ploše vodorovně v nátěrem penetračním	m2	3 520	7 00	24 64
					3 520		
63	M	11163150	lak penetrační asfaltový lak penetrační asfaltový	t	0 001	40 000 00	40 00
69	K	711131811	Odstánění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně Odstánění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovně v	m2	3 520	10 00	35 20
65	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAiP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAiP na ploše vodorovně v	m2	3 520	30 00	281 60
66	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3 5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože s jemnozrnným minerálním posypem pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3 5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože s jemnozrnným minerálním posypem	m2	4 048	65 00	263 12
					4 048		

64	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,022	500,00	11,00
	D	764	Konstrukce klempířské				4 995,00
47	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití	m	12,000	108,00	1 296,00
48	K	764518422	Svody krunové včetně objímek, kolien, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolien a odskoků krunový průměru 100 mm	m	12,000	304,00	3 548,00
29	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,034	1 500,00	51,00
	D	771	Podlahy z dlaždic				3 023,36
57	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty 3,2*1,1	m2	3,520	106,00	373,12
58	K	771574312	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem do 12 ks/m2 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformatových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,520	384,00	1 351,68
59	M	59761434	dlažba keramická špinutá hladká do interieru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 Dlažba keramická špinutá hladká do interieru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks.m2 3,52*1,15 Přepočítane koeficientem množství	m2	4,048	300,00	1 214,40
60	K	771577123	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za spárování bílým cementem Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za spárování cement bílý	m2	3,520	8,00	28,16
61	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,112	500,00	56,00
	D	783	Dokončovací práce - natěry				5 000,00
25	K	783406801	Odstranění natěrů z klempířských konstrukcí obroušením Odstranění natěrů z klempířských konstrukcí obroušením	m2	25,000	120,00	3 000,00
26	K	783417103	Krycí jednonásobný syntetický samozakladující nátěr klempířských konstrukcí Krycí nátěr (emal) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozakladující	m2	25,000	80,00	2 000,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 000,00
	D	VRN6	Územní vlivy				1 000,00
39	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů Mimostaveništní doprava materiálů		1,000	1 000,00	1 000,00



...
 - měnový list č. 1

Název akce

...
 Býsecká ul. a střešní

Položkový rozpočet Změnového listu č. 1 - vícepráce

P.Č. v SOD	Kód položky číslo/oddíl (SKP)	Název položky	M.J.	Množství ve smlouvě	Množství po změně	Rozdíl množství	Jednotková cena Kč	Celk.cena v SOD Kč	Celk.cena po změně Kč	Rozdíl celkové ceny Kč
Dodatečné práce										
764 1		Protisněhový hák A 400 dodávka	ks	0,00	312,000	312,000	34,00	0,00	10 608,00	10 608,00
764 2		Protisněhový hák A 400 montáž	ks	0,00	312,000	312,000	7,80	0,00	2 433,60	2 433,60
764 2		Záměna krytiny beternit za Horal	ks	0,00	4 233,700	4 233,700	4,96	0,00	20 999,15	20 999,15
764212663		Oplechování okapové hrany RŠ 250	bm	78,59	138,780	60,190	260,00	20 433,40	36 082,80	15 649,40
764 1		Oplechování svislých stěn RŠ 100	bm	0,00	80,000	80,000	165,00	0,00	13 200,00	13 200,00
764421260R12		Oplechování říms z Pz plechu, rš 400 mm nalepení Enkolitem	m	0,00	19,000	19,000	612,00	0,00	11 628,00	11 628,00
7644 10250R00		Oplechování parapetů včetně rohů Pz rš 330 mm	m	0,00	58,000	58,000	513,00	0,00	29 754,00	29 754,00
94 1111221		Příplatek k řešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 12 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2		1,00		23825		23 825,00	23 825,00
									Dodatečné práce	128 097,15 Kč

Celkem bez DPH	128 097,15 Kč
DPH 21%	26 900,40 Kč
ZL celkem vč. DPH:	154 997,55 Kč



